MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2025001318858

AVISO DE LICITAÇÃO - Modalidade: Pregão Eletrônico nº 18/2025. Objeto: Aquisição de veículos novos. Recebimento das
propostas: até 25/09/2025, às 9h. Participação pelo site: www.pregaobanrisul.com.br . Maiores informações pelo fone (55) 9
9668-1004. Sete de Setembro/RS, 9 de setembro de 2025. Nelson Palinski - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2025001318839

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025  - Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de solução corporativa
de locação de equipamentos e outsourcing de impressão, para atender a demanda do Município de Taquari, RS , conforme
especificações técnicas e condições estabelecidas no edital e em seu Anexo I - Termo de Referência, que constitui parte integrante
do mesmo. Data: 26 de setembro de 2025 , às 09h. Edital e maiores informações, Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790
ou fone (51)3653 6200, ramal 6246/6247, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 16h30min, ou e-mail:
dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou pelos sites: www.taquari.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. ADAIR ALBERTO
OLIVEIRA DE SOUZA/Sec. Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
Protocolo: 2025001318499

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
ATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170/2025
O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados que no dia 23 de setembro de 2025 às 13h30 ocorrerá
pregão eletrônico para AQUISIÇÃO DE ITENS PARA O GRUPO QUALIDADE DE VIDA, conforme Edital de nº 155/2025. Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao Executivo por meio dos sítios www.xangrila.rs.gov.br ou
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Xangri-Lá, 09/09/2025.
Celso Bassani Barbosa
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
Protocolo: 2025001318558

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2025: Registro de preços para aquisição de itens de informática. ABERTURA: 12.09.2025.
HORÁRIO: 08 horas.
O edital está disponível no site: www.arroiodomeiors.com.br, no menu link Licitações. Maiores informações podem ser obtidas junto
ao Setor de Licitações da Prefeitura de Arroio do Meio (RS), pelo e-mail: licitacao@arroiodomeiors.com.br.

Arroio do Meio, 11 de setembro de 2025
SIDNEI ECKERT,
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA
Protocolo: 2025001318746

Pregão Eletrônico Nº 46/2025, Edital Nº 60/2025. Objeto: aquisição de material gráfico. Abertura: 23/09/2025, às 08h. Local:
Portal de Compras Públicas. Edital e seus anexos no site: www.arvorezinhars.com.br. Informações pelo fone: 51 3772-0300.
Arvorezinha, 09/09/2025. Clóvis Provensi Roman – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GUARITA
Protocolo: 2025001318750

Pregão Eletrônico Nº 23/2025. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de máquinas para recuperação de
estradas vicinais - Secretaria Municipal de Administração. Sessão: 30/09/2025, às 08:30h. Informações e Edital, no Setor de
Licitações do Município, Rua Sobradinho, 09, de segunda à sexta-feira, das 7:30h às 11:30h e das 13h às 17h, pelo fone: 55 3616-

Porto Alegre, quinta-feira, 11 de setembro de 2025 146Diário Oficial Nº 178

http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.arroiodomeiors.com.br/